平成 27 年 10 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長
       井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  常務執行役員 管理本部長
       宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

株式会社マーキュリーデザイン及び株式会社メイウッドの株式に関し、
一部譲り受けに関する合意のお知らせ

 当社は、レディース向けのファッションブランド「BannerBarrett」や、｢BULSARA｣、

｢AMIW｣などを展開する、株式会社マーキュリーデザイン（企画・製造・卸）及び株式

会社メイウッド（専門店販売）の株式を一部譲り受けすることで、両社の株主であり

代表取締役である廣瀬貴士氏と合意致しましたので、お知らせ致します。

 今後は、パルグループの魅力あるブランドとして、一層展開を強化していく所存です。

【株式会社マーキュリーデザインの概要】
 （１）商 号  ：  株式会社マーキュリーデザイン

  （２）代表者  ：  代表取締役 廣瀬 貴士

  （３）所在地  ：  東京都渋谷区猿楽町 14 番 13 号

  （４）設立年月日：  平成 13 年 11 月 1 日

  （５）資本金  ：  79 百万円

  （６）売上高  ：  約 20 億円（平成 27 年 2 月期、グループ合算）

  （７）主要ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ：  ｢BannerBarrett｣、｢BULSARA｣、｢AMIW｣、｢Nook｣など

【株式会社メイウッドの概要】
（１）商 号  ：  株式会社メイウッド

  （２）代表者  ：  代表取締役 廣瀬 貴士

  （３）所在地  ：  東京都渋谷区猿楽町 14 番 13 号

  （４）設立年月日：  平成 19 年 1 月 31 日

  （５）資本金  ：  20 百万円

  （６）売上高  ：  上記、マーキュリー社に含む

  （７）主要ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ：  上記、マーキュリー社と同様

以 上